PasticciereTM
Professional Confectionery Inventory
Профессиональный Кондитерский Инвентарь
Quality in everything we do
Global Distribution Centre
Производственно-дистрибьюторская группа компаний

СЕВАСТОПОЛЬ
+7(978)070 48 97
Quality in everything we do Качество во всем, что мы делаем
Артикул Диаметр, мм Цвет
   Кол-во
в упаковке /
коробе, шт.
Цена, руб.
за
упаковку
с НДС
AS-90 90 Белый 250 / 5000 71
AS-100 WS 100 Белый 250 / 36 000                  42
AS-100 100 Белый 250  /5000 72
AS-110 WS 110 Белый 250 / 30 000 57
AS-120 WS 120 Белый 250 / 30 000 57
AS-120 120 Белый 250 / 5000 74
AS-130 WS 130 Белый 250 / 20 000 74
AS-140 WS 140 Белый 250 / 20 000 85
AS-140 140 Белый 250 / 5000 111
AS-150 WS 150 Белый 250 / 14 000                  101
AS-160 WS 160 Белый 250 / 14 000 102
AS-160 160 Белый 250 / 2000 135
AS-170 WS 170 Белый 250 / 10 000 119
AS-180 WS 180 Белый 250 / 10 000 124
AS-180 180 Белый 250 / 2000 164
AS-190 WS 190 Белый 250 / 10 000 132
AS-200 WS 200 Белый 250 / 10 000 141
AS-200 200 Белый 250 / 2000 186
AS-210 WS 210 Белый 250 / 4000 148
AS-220 WS 220 Белый 250 / 4000 151
AS-220 220 Белый 250/2000 219
AS-230 WS 230 Белый 250 / 4000 187
AS-240 WS 240 Белый 250 / 4000 193
AS-240 240 Белый 250 / 2000 257
AS-250 WS 250 Белый 250 / 3500 212
AS 260 WS 260 Белый 250 / 3500 224
AS-260 260 Белый 250 / 2000 296
AS-280 WS 280 Белый 250 / 3500 275
AS-280 280 Белый 250 / 2000 361
AS-300 WS 300 Белый 250 / 3500 342
AS-300 300 Белый 250 / 2000 392
AS-320 WS 320 Белый 250 / 3500                   402
AS-320 320 Белый 250/2000 540
AS-340 WS 340 Белый 250 / 3500 549
AS-340 340 Белый 250/2000 599
AS-360 WS 360 Белый 250 / 3500 492
AS-360 360 Белый 250/2000 629
AS-380 380 Белый 250/1000 859
AS-400 400 Белый 250/1000 956
22
Global Distribution Centre
МОСКВА
+7(495)773 87 18

Салфетки ажурные «Pasticciere» форма «Овал»
Quality in everything we do Качество во всем, что мы делаем
Артикул
Длина х
Ширина, мм Цвет
Кол-во
в упаковке /
коробе, шт.
Цена,
руб. за
упаковку
с НДС
AS-180х300 180х300 Белый 250 / 2000 342
AS-190х270 190х270 Белый 250 / 2000 291
AS-200x300 WS 200x300 Белый 250 / 3000 266
AS-270х350 270х350 Белый 250 / 2000 555
AS-250x350 WS 250x350 Белый 250 / 3000 360
AS-250х370 250х370 Белый 250 / 2000 631
AS-300x400 WS 300x400 Белый 250 / 3000 501
AS 350x450 WS 350x450 Белый 250 / 2500 621
AS-350х450 350x450 Белый 250 / 1000 883
Артикул
Длина х
Ширина, мм Цвет
Кол-во